
 
ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 
Р ЕШЕНИЕ  

 
18 марта 2018 г.  № 12/58

г. Екатеринбург 
 

О распределении дополнительного количества избирательных 
бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для 
избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской 

Федерации 18 марта 2018 года участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1777 

 
В целях реализации избирательных прав граждан Российской 

Федерации, руководствуясь пунктом 1 статьи 21 и пунктом 11 статьи 67 

Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», 

Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия города 

Екатеринбурга решила: 

1. Распределить дополнительное количество избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1777: 

Номер УИК Количество передаваемых избирательных бюллетеней 

1777 100 
 

2. Распределить дополнительное количество специальных знаков 

(марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1777: 

Номер УИК 
Количество 
специальных 
знаков (марок) 

Количество листов со 
специальными 

знаками (марками) 

Номера листов 

1777 100 2 1661434, 1661881 

 



 2

 

3. Передать избирательные бюллетени и специальные знаки (марки) 

для избирательных бюллетеней участковой избирательной комиссии по 

актам.  

4. Участковой избирательной комиссии произвести поштучный 

пересчет полученных избирательных бюллетеней и поштучный пересчет 

листов и марок.  

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1777, опубликовать на сайте Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Фролову В.П. 

 

Председатель 
Чкаловской районной 
территориальной 

избирательной комиссии 
города Екатеринбурга 

                           
 
 

В.П. Фролова
    

Секретарь  
Чкаловской районной 
территориальной 

избирательной комиссии 
города Екатеринбурга 

             
 
 

Н.Ю. Романова
 


